Publicado em: 11/01/2023
http://www.csc.am.gov.br/portal/

Resenha: 005/23 – CSC                                                   DATA: 11/01/2023
O Centro de Serviços Compartilhados – CSC/AM torna público, para
conhecimento dos interessados, o seguinte:
Aviso de Licitação
Endereço eletrônico: O Pregão Eletrônico será realizado em sessão
pública online, através do Portal de Compras do Governo do Estado do
Amazonas – e-compras.AM, com endereço eletrônico https://www.e-
compras.am.gov.br.
1) PE n° 017/2023–CSC: Aquisição de Materiais de Expediente (Papel para
Reprografia, Caixa Arquivo e Outros), para Formação de Ata de Registro de
Preços, para atender as necessidades de Todo o Complexo Administrativo
do Governo do Estado do Amazonas.
- Limite para Recebimento das Propostas das licitações acima
relacionadas: dia 24 de janeiro de 2023 às 09:15 horas. Início da sessão:
dia 24 de janeiro de 2023 às 09:30 horas.
- Será sempre considerado o horário de Brasília (DF) para todos os
horários de tempo constantes no edital.
Convocação para Nova Sessão Pública
1) PE n° 1130/2022-CSC, dia 16/01/2023 às 11:00 horas de Brasília.
2) PE n° 1167/2022-CSC, dia 13/01/2023 às 11:00 horas de Brasília.
3) PE n° 1251/2022-CSC, dia 13/01/2023 às 12:00 horas de Brasília.
4) PE n° 1331/2022-CSC, dia 16/01/2023 às 12:00 horas de Brasília.
As sessões públicas ocorrerão por meio eletrônico, no Endereço:
https://www.e-compras.am.gov.br.
Resultado do Julgamento da Documentação
Concorrência Nº 056/2022-CSC.
Empresa Habilitada:
- M S A DOS SANTOS ALIMENTAÇÃO
Não havendo interposição de recurso, a Abertura da Proposta de Preços
referente a CC nº 056/2022-CSC ocorrerá em sessão pública a ser realizada
no dia 19/01/2023, às 08:30 horas de Manaus – AM, no Centro de Serviços
Compartilhados - CSC.
O licitante participante do certame deverá solicitar a Ata do Resultado do
Julgamento através do Protocolo Virtual, por meio do endereço eletrônico
https://protocolovirtual.amazonas.am.gov.br/.

Walter Siqueira Brito
 Presidente do CSC/AM